
Gmina - Miasto Działdowo       Działdowo, 22.12.2015 r. 
ul. Zamkowa 12 
13-200 Działdowo 
GPI. 271.1.63.2015  

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty z dnia 14.12.2015 r. pn.: 
„Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie gotyckiej części Zamku 
Krzy żackiego” w Działdowie. 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego  
Gmina - Miasto Działdowo  
Adres Zamawiającego: 13-200 Działdowo, ul. Zamkowa 12  
Telefon: 23 697 04 00  
Fax: 23 697 04 02  
Strona BIP: www.bip.dzialdowo.eu 
Czas pracy: poniedziałek  7.30 – 17.00 
  wtorek - czwartek  7.30 – 15.30 

piątek   7.30 – 14.00 
 
II. Tryb udzielania zamówienia  
Art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) według procedur określonych w wewnętrznym 
regulaminie zasad realizacji zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania 
ustawy Pzp w Urzędzie Miasta Działdowo - Kierownika Urzędu Miasta Działdowo -
zarządzenie nr 19/14 z dnia 30.07.2014 r. 
 
III. W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 Pracownia Rewaloryzacji Architektury „NOWY ZAMEK”  
Marta Pinkiewicz - Woźniakowska  
ul. Białostocka 42, 03-741 Warszawa 

89 790,00 

2 Łukasz Szleper LSPROJEKT 
ul. Mydlarskiego 19, 54-079 Wrocław 

109 839,00 

3 Konsorcjum firm: 
GOREK RESTAURO Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Ruskowy Bród 79A, 03-289 Warszawa, 
Grzegory & Partnerzy Architekci Jarosław Grzegory 
ul. Słodowiec 1/19, 01-708 Warszawa 

109 470,00 

 
 
 



IV. Wybór, uzasadnienie 
Zamawiający, w oparciu o kryterium oceny ofert (cena – 100%) dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

Pracownia Rewaloryzacji Architektury „NOWY ZAMEK” 

Marta Pinkiewicz - Woźniakowska, 

ul. Białostocka 42, 03-741 Warszawa 

 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najkorzystniejszą cenę i jednocześnie spełnia wszystkie warunki uczestnictwa w 
postępowaniu. 
         

        BURMISTRZ MIASTA 
 

/-/Grzegorz Mrowiński 

 


